13.07.2023, 172
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: В. А. Щербинин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Борискина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Куренков
(И.О. Фамилия)

Е. С. Аникина
(И.О. Фамилия)

В. А. Афанасьева
(И.О. Фамилия)

М. И. Богатырева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Борискина
(И.О. Фамилия)

В. В. Бородин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Валуева
(И.О. Фамилия)

А. А. Веневцев
(И.О. Фамилия)

М. А. Дементьев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Демидова
(И.О. Фамилия)

А. С. Дибров
(И.О. Фамилия)

О. А. Добровольская
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Егоров
(И.О. Фамилия)

Д. В. Заворин
(И.О. Фамилия)

С. Б. Зильбершнир
(И.О. Фамилия)

А. В. Измайлович
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Кожарина
(И.О. Фамилия)

А. И. Коптелов
(И.О. Фамилия)

М. П. Костина
(И.О. Фамилия)

В. В. Костюк
(И.О. Фамилия)

П. А. Кулаев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Ладыженская
1

(И.О. Фамилия)

И. А. Ластовая
(И.О. Фамилия)

Р. А. Левин
(И.О. Фамилия)

И. Н. Левицкая
(И.О. Фамилия)

А. И. Макаров
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

О. О. Мицавка
(И.О. Фамилия)

Г. С. Мужикова
(И.О. Фамилия)

Д. М. Назаров
(И.О. Фамилия)

А. А. Петров
(И.О. Фамилия)

А. М. Рыбкин
(И.О. Фамилия)

А. Г. Садовская
(И.О. Фамилия)

И. П. Сёмов
(И.О. Фамилия)

С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

А. А. Столбучков
(И.О. Фамилия)

В. А. Чукина
(И.О. Фамилия)

О. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

В. А. Щербинин
(И.О. Фамилия)

А. А. Яничев
(И.О. Фамилия)

Р. М. Яшин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антонова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

2

Бакиров Акабарджон Икромджонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бахарева Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белоусова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Богданович Евгения Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бомко Глеб Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бондаренко Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вершинин Даниил Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гулагаева Саида Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Земницкая Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иваницкий Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ивкин Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Клыбкин Глеб Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Комарова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Костоева Луиза Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецов Александр Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузьмичев Илья Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куковеров Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Левшиц Мария Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лушина Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Максимов Лев Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Максимюк Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маркелов Олег Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Попов Данил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пылков Артем Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рихситиллаева Махлиёбону Шерзод
кизи

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Селиванов Даниил Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сердюк Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Середа Андрей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смельцов Сергей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Суменова Луиза Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тимохова Екатерина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трескина Ева Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федаркова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хавпачев Алимбек Заурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шилкина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Щуцкая Виолетта Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Волкова Екатерина Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голубкова Ирина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дмитренко Маргарита Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Домогацкий Степан Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Игнатова Алена Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Казаков Никита Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каменева Анастасия Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Костоева Милана Адамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Александра Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кулначева Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кученина Дарья Максимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лохонова Виктория Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маринова Владислава Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Махаматалиева Нурзия Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мешкова Анастасия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

4

Неделько Оксана Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Новикова Евгения Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прибылова Полина Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пущина Екатерина Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Родина Софья Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сафонов Никита Максимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сидоров Андрей Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнов Олег Антонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Собирова Тахмина Акрамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стариков Филипп Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Султалиева Гюльназ Ризвановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Татаринова Анастасия Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тетерин Алексей Ильич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Умеано Анжелика-Миракл
Ифедиораммовна

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хайреденова Динара Халимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чекмарёв Александр Вячеславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шамилова Хадижат Абдулгамидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шахраманов Даниил Теодорович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шипилов Алексей Витальевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель В. А. Щербинин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. А. Куренков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Борискина
(подпись) (И.О. Фамилия)

5